da referida Entidade de Ensino. 

§ 1° - O Municipio fica autorizado a conceder subven~ao 

financeira a entidade ASSOCIAC,'AO BENEFICENTE EVANGELICA —

"CRECHE RECANTO INFANTIL", para consecupao dos objetivos previstos no 

Caput deste artigo, ate a importancia de R$ 213.008,48 (duzentos e treze mil e oito 

reais e quarenta e oito centavos), para manuten~ao geral e funcionamento da 

Instituipao, incluindo pagamento dos professores, auxiliares e encargos socials e 

trabalhistas dos mesmos. 

§ 2° - Os reprises ocorrerao mensalmente, sendo que as Batas